<sup>1</sup> Zie → BP 1177 f 132r 02 do 30-06-1384, overdracht van een erfcijns uit dit huis.

hereditario censu octo solidorum solvendo anno quolibet hereditarie ex dicta domo et area (dg: prout) et super jure ad opus Johannis de Eijcke filii quondam Willelmi de Stripe renunciavit promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 05 ±vr 18-03-1379.

Johannes van Eijcke zvw Willelmus van Stripe deed tbv Engbertus van Baex afstand van de helft van een beemd gnd Rogenbeemd, in Vught Sint-Petrus, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en de tuinen van hr Johannes van Uden en andere naburen anderzijds.

Johannes de Eijcke filius quondam Willelmi de Stripe super medietate cuiusdam prati dicti communiter Roghenbeemt siti in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter ortos domini Johannis de Uden et aliorum vicinorum ibidem ex alio ut dicebat ad opus Engberti de Baex renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 06 ±vr 18-03-1379.

Voornoemde Johannes van Eijcke zvw Willelmus van Stripe beloofde aan voornoemde Engbertus van Baex 60 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1379) te betalen.

Dictus Johannes de Eijcke promisit dicto Engberto LX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 07 ±vr 18-03-1379.

Jacobus zvw Gerardus zv Nijcholaus zvw mr Gerardus steenbakker verkocht aan Godefridus Hoijer een b-erfcijns van 12 pond geld, uit een b-erfcijns<sup>2</sup> van 60 pond voornoemd geld, welke cijns van 60 pond de broers Nijcholaus, voornoemde Jacobus, Ludekinus, Gerardus en Laurencius, kvw eerstgenoemde Gerardus beurden uit (1) 5/6 deel van een erfgoed, met muren en gebouwen, van wijlen eerstgenoemde Gerardus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed der Minderbroeders enerzijds en erfgoed van Ghevardus van Eijndoven anderzijds, welke 5/6 delen Godefridus gnd Hoijer in cijns gekregen had van voornoemde Nijcholaus, Jacobus, Ludekinus, Gerardus en Laurencius, voor de cijnzen die hieruit gaan en voor voornoemde cijns van 60 pond, (2) 1/6 deel dat aan voornoemde Godefridus Hoijer en zijn vrouw Heijlwigis dvw eerstgenoemde Gerardus behoort in voornoemd erfgoed, muren en gebouwen.

Jacobus filius quondam Gerardi filii (dg: quondam magistri) Nijcholai filii quondam magistri Gerardi (dg: Gerardi) lapicide hereditarium censum XII librarum monete ad [se] #spectantem# de hereditario censu sexaginta librarum dicte monete quem censum LX librarum Nijcholaus Jacobus predictus Ludekinus et Gerardus atque (dg: Ludekini fratres) [Lauren]cius fratres liberi (dg: dic) primodicti quondam Gerardi solvendum ?habuerunt hereditarie ex quinque sextis partibus hereditatis primodicti quondam Gerardi site in Busco ad forum inter hereditatem fratrum minorum ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex alio atque murorum et edificiorum super predictam hereditatem stantium ..... quas quinque sextas partes Godefridus (dg: Go) dictus Hoijer erga

<sup>2</sup> Zie ← BP 1176 f 055r 08 za 06-03-1378, uitgifte van het erf voor deze erfcijns van 60 pond.

predictos Nijcholaum Jacobum Ludekinum Gerardum et Laurencium fratres pro censibus annuatim exinde solvendis et pro predicto censu LX librarum (dg: erga) ad censum acquisiverat (dg: prout in litteris) atque ex una sexta parte dictis Godefrido [Hoijer] et Heijlwigi sue uxori filie primodicti quondam Gerardi in predicta hereditate muris et edificiiis competente quam sextam partem dicti Godefridus et Heijl[wigis simul cum dictis] quinque sextis partibus ad pignus imposuerunt pro solutione dicti census LX librarum prout in litteris hereditarie vendidit dicto Godefrido Hoijer (dg: pro) cum litteris ..... dicti census XII librarum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 08 vr 18-03-1379.

Enghelberna van Essche gaf uit aan Johannes Becker zv Johannes gnd die Heirde de helft in een hoeve in Oss, ter plaatse gnd Aan die Voort, en in de beesten op deze hoeve; de uitgifte geschiedde voor de lasten, en thans voor een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Enghelberna de Essche cum suo tutore medietatem ad se spectantem in quodam manso (dg: qui fuerat quondam) sito in parochia de Os in loco dicto [A]en die Voert cum #in# omnibus agris terris pratis pascuis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis et in ceteris attinentiis dicti mansi singulis et u[niversis] et in (dg: bonis) bestiis et bonis pecoralibus supra dictum mansum cum attinentiis consistentibus ut dicebat dedit ad hereditariam pactionem Johanni Becker filio Johannis dicti die Heirde ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus annuatim exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione octo [mo]diorum siliginis mensure de Busco danda dicte Enghelberne ab altero hereditarie (dg: hereditarie) purificatione ex dicta medietate promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem obligationem deponere et alter repromisit. Testes Coptiten Dijnter datum sexta post oculi.

BP 1176 f 082r 09 tma 28-02-1379.

Lambertus zwv Henricus gnd Godevarts soen van Uden ev Bela dwv Henricus van Lange? Braken verkocht aan Luijtgardis wv Johannes Scoepe, tbv haar en van haar kinderen, alle goederen die aan voornoemde Lambertus en zijn vrouw Bela gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, vv voornoemde Bela, gelegen in de dingbank van Leende en Heze, ter plaatse gnd Riel en ter plaatse gnd te Hout, belast met cijnzen en pachten. De brief overhandigen aan Nijcholaus van Eijndoven.

Lambertus filius quondam Henrici dicti Godevarts soen de Uden maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici de Lange? Braken (dg: omnes here) omnia bona (dg: dicto) dictis Lamberto et Bele sue uxori de morte dicti quondam Henrici (dg: sui) patris #dicte Bele# successione advoluta #quocumque locorum# (dg: quocumque locorum sita in parochia de Roesmalen in loco) sita #et consistentia# (dg: in parochia de Gheldorp) #in jurisdictione dicta dinghebank de Leende et de (dg: Hees) Heze# in loco dicto Riel (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) et in loco dicto (dg: ten H) te Hout ut dicebat hereditarie vendidit Luijtgardi relicte quondam Johannis Stoepe ad opus sui et ad opus liberorum eiusdem Luijtgardis promittens warandiam (dg: et questionem prox) et aliam (dg: ex parte sui) #obligationem# deponere exceptis censibus et pactionibus exinde solvendis. Testes Ghisbertus et Tielkini datum se[cunda? post]

Mat[hie?]. Tradetur littera Nijcholao de Eijndoven.

BP 1176 f 082r 10 tma 28-02-1379.

Henricus van Goederheijle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Goederheijle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 11 tma 28-02-1379.

Theodericus van Essche en zijn vrouw Elizabeth wv Henricus van Berlikem droegen over aan Robbertus van Neijssel het vruchtgebruik dat voornoemde Elizabeth heeft in alle erfgoederen en cijnzen van voornoemde wijlen Henricus, gelegen en te heffen in Berlicum.

Theodericus de Essche maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris relicte quondam Henrici de Berlikem et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore suum usufructum (dg: sibi compe) dicte Elizabeth competentem in omnibus hereditatibus #et censibus# dicti quondam Henrici sitis et solvendis in parochia de Berlikem (dg: ad [locum] dictum Wanberch) ut dicebant supportaverunt Roberto de Neijssel promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 082r 12 tma 28-02-1379.

Beatrix dvw Walterus gnd Nennen soen verkocht aan haar broer Petrus alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, uitgezonderd een schuur met ondergrond en tuin in Gemonden, naast goederen te Wiel, direct naast wijlen Elizabeth Aben, welke schuur met ondergrond en tuin Henricus van Zeghenworp eerder verworven had van voornoemde Elizabeth?

Beatrix filia quondam Walteri dicti Nennen soen cum tutore omnia et singula bona hereditaria et parata sibi de morte quondam suorum parentum su[ccessione advoluta] quocumque locorum consistentia sive sita exceptis tamen horreo cum suo fundo et orto sitis in parochia de Ghemonden (dg: inter) iuxta bona te Wijel #contigue# iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem quondam Elizabeth Aben (dg: ex uno et inter hereditatem) quos horreum cum eius fundo et ortum Henricus de Zeghenworp prius erga dictam El[izabeth?] acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Petro suo fratri promittens (dg: warandiam warandiam) cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et .....  
.....